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REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

FACTURA
Tipo Comp:

Ingreso

Uso CFDI:

G03 - Gastos en generaBFGoodricfi guilnnw[f,
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NISSAN TIIDA

Sucursal: 005BENITOJUAREZ

Calle: Blvd. Benito Juárez No. 2069

Colonia: Fracc,Residencias

Municipio: Mexicali

c.P. 21280

Nombre: KURODA NORTE SA DE CV

Calle: AV TORREON No 260 No.Exterior - No Inter¡or -

Cd, Edo. ¡/EXICALI

Colonia EX EJIDO COAHUILA

l\¡unicipio fVEXlcALl

I elefono: 681-27-66

R F C KNOgOO118U6A

No Cte, C004128-00

c P, 21360

Eistado BClBajaCalifornia

VendedoT: PEÑA HERNANDEZ LAURA VERONICA

781 81 500

781 81 500

801 01 500

80141600

2517 1905

25172504

SLLOO 1

SLLOO 1

CUENTA
GARANTIA

PIVOTE-TCAR
60932

99.00 0.00

330,00 0 00

665,10 0,00

690.00 0,00

15.00 0 00

1,725.00 25 00

396 00

330.00

665 10

690 00

60 00

5,175 00

BALANCEO

ALINEACION

MANEJO DE CUENTA

POLIZAS DE GARANTIA TERSA

PIVOTE PARA AUTO/CAIVIIONETA

185/65R15 88H EXM2+ l\41

E48

E48

E48

E48

H87

H87

4.00

100
100
'1,00

400
400

000
000
0.00

000
000
000
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P AR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE

¡ OTRA PLAZA DE.LA REPUBLICA MEXICANA
7.901.39ñ ***..

t 
TERES MoRAToRlo DEL o/" MENSUAL, LAS

OBLIGACIONES ANTERIORES LAS CONTRAEMOS I\4ANCOI\¡UNADA Y SOLiDARIA¡/ENTE EN CONSECUENCIA LA

SOCIEDAD ACREEDORA, PODRA EXIGIR DE TODOS A PRORRATA DE CUALQUIERA DE NOSOTROS EN SU

TOTALIDAD EL IMPORTE DE LAS MISMAS OBLIGACIONES SIN QUE EL SEGUNDO CASO TENGA DERECHO EL

REOUERIMIENTO PARA IT/PLORAR EL BENEFICIO DE LA DIVISION.

AcePto(amos)

BANAMEX 745-1184819 CLABE INTERBANCARIA 002022074511848190 REFERENCIA: MXLO619O2771

BBVA clE REFERENcIA: MX105190277
HSBC RAP 832 CLABE INTERBANCARIA 021180550300008326 REFERENCIA MXLO519O27O9

SANTANDER 7404 CLABE INTERBANCARIA 014028515006997544 REFERENCIA: MXLO5190277

SCOTIABANK 4355 CLABE INTERBANCARIA 044028130023495859 REFERENCIA: MXLO519O277

lSubTotal | 7,316 10

ltvA | 585.2e

lTotat | 7,901.39

orma de Pago:

99 - Por Definir

de
PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O

IltFt RilJO
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Cadena Or¡ginal del Complemento de Certificacion del SAT

fo:imloffi¡0rar4l

l:echa de Timbrado
20r9 12 13T12:09:56

S 3647 REALIZO 1067 UNIDAD

IDAD CON LETRA
SIETE N4IL NOVEC 39M.N.-**"""

Este documento es una representación impresa de un CFDI

ELABORADO POR: Y Y FIRIVA)

PENA HERNA


